Ông Nguyễn Văn Minh, sinh năm 1971 - Bà Lê Thị Nga, sinh năm 1977.

Cùng địa chỉ: ấp Phú A, xã Nhu Gia, thành phố Cần Thơ.

Các khoản phải thi hành:

- Buộc ông Nguyễn VănMinh và bà Lê Thị Nga có nghĩa vụ liên đới trả cho
nguyên đơn bà Nguyễn Thị Lan tổng số tiền mua thức ăn tôm còn nợ là 81.874.867
đồng (tám mươi mốt triệu, tám trăm bảy mươi bốn nghìn tám trăm sáu mươi bảy
đồng), trong đó tiền nợ gốc là 50.800.000 đồng, nợ lãi là 31.074.867 đồng.

- Buộc ông Nguyễn VănMinh và bà Lê Thị Nga có nghĩa vụ liên đới trả cho
nguyên đơn bà Nguyễn Thị Lan tổng số tiền nợ vay là 13.014.459 đồng (mười ba
triệu không trămmười bốn nghìn, bốn trăm nămmươi chín đồng), trong đó tiền nợ